Проект

КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
городского округа город Красноярск

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 23, статьями 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Красноярского края от 23.12.2014 № 631-п «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Красноярского края», Положением о порядке подготовки, утверждения и изменения местных нормативов градостроительного проектирования городского округа город Красноярск, утвержденным решением Красноярского городского Совета депутатов от 09.06.2015 № 8-116 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения и изменения местных нормативов градостроительного проектирования городского округа город Красноярск
и о признании утратившими силу отдельных решений Красноярского городского Совета депутатов», руководствуясь статьей 28 Устава города Красноярска, Красноярский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования городского округа город Красноярск согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по градостроительной политике.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Красноярского                                          Глава города Красноярска
городского Совета депутатов
                          Т.И. Казанова                                                                 С.В. Еремин